

2010-12-08

LS 1011-0913

Landstingsstyrelsen

Månadsbokslut för oktober 2010 samt prognos för helåret 2010 för Stockholms läns landsting

Föredragande landstingsråd: Torbjörn Rosdahl

ÄRENDET

Landstingsdirektören har inkommit med månadsbokslut för oktober 2010 samt prognos för helåret 2010 för Stockholms läns landsting.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att godkänna månadsbokslut för oktober 2010 samt prognos för helåret 2010 för Stockholms läns landsting.

Landstinget fokuserar på tre huvudområden: förbättra tillgängligheten och kvaliteten inom hälso- och vården, förbättra tillförlitlighet i kollektivtrafiken samt säkerställa en ekonomi i balans. Landstingets arbete har haft stor betydelse för medborgarna.

Arbetet med en förbättrad tillgänglighet och ökad patientnöjdhet har varit framgångsrikt. Tack vare valfrihetsreformen Vårdval Stockholm har tillgängligheten blivit bättre och det har blivit enklare att få träffa en läkare. Primärvården tar i dag emot ungefär 1 200 fler vårdbesök om dagen jämfört med innan Vårdval Stockholm infördes. Tillgängligheten för patienterna har ökat genom att 40 nya mottagningar har öppnat, inte minst i tidigare underförsörjda områden. Flera mottagningar har infört öppen mottagning utan krav på tidsbokning och mottagning på kvällstid. Mest har tillgängligheten förbättrats i områden som tidigare hade dålig tillgänglighet. Patienternas förtroende för primärvården har permanentats på en klart högre nivå än någonsin tidigare. Vårdval har visat sig vara ett bra medel för att ge patienterna en bättre vård.

Bilaga

Månadsbokslut för oktober 2010 samt prognos för helåret 2010 för Stockholms läns landsting

Alliansens rekordsatsningar inom kollektivtrafiken har resulterat i märkbara förbättringar för resenärerna genom ökad tillförlitlighet och punktlighet, vilket har resulterat i fler och nöjdare resenärer. Satsningarna har också lett till färre stopp samt en mer miljövänlig SL-trafik.

Stockholms läns landsting har god ordning på finanserna – helårsprognosen för landstingskoncernen pekar på ett resultat om 1 181 miljoner kronor, vilket kan jämföras med budgeterat resultat om 179 miljoner kronor. Det kraftigt förbättrade resultatet förklaras huvudsakligen av att de samlade skatteintäkterna väntas bli 547 miljoner kronor högre än budgeterat samt att kapitalkostnaderna väntas bli 240 miljoner kronor lägre än budgeterat.

Landstingets ekonomi utvecklas i rätt riktning. För att bygga vidare på denna positiva utveckling krävs att verksamheterna även fortsättningsvis har en väl fungerande uppföljning av ekonomi och verksamhet. En god budgetföljsamhet är en förutsättning för en fungerande ekonomistyrning och därmed god ekonomisk hushållning.

Torbjörn Rosdahl

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 26 november 2010 överlämnat månadsbokslut för oktober 2010 samt prognos för helåret 2010 för Stockholms läns landsting (bilaga).

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 8 december 2010.